[bookmark: _GoBack]

Чăваш Республики
Красноармейски районĕн
Пикшик ял
поселенийěн
администрацийě

ЙЫШĂНУ

Пикшик  ялě

	2021 ç. 04.09

	17
	№

	[image: ]

Чувашская Республика
Администрация Пикшикского
сельского поселения
Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.  Пикшики

09.04. 2021 г.

№

17

	О внесении изменений в ФИАС
по результатам инвентаризации
адресного хозяйства Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пикшикского сельского поселения постановляет:
       1.  Удалить из федеральной информационной адресной системы ( ФИАС) по причине отсутствия такого адреса объекта адресации Пикшикского сельского поселения:
	Адрес в ФИАСе для удаления
	Уникальный номер адреса обьекта адресации в ГАР

	муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Пикшикское, деревня Сесмеры, улица Садовая, владение 2-а строение -
	75948741-fd08-4e31-aa65-4cb147b19c2c

      2 Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Пикшикский вестник».

Глава администрации
Пикшикского сельского поселения                                                                      Фомин В.Ю.
image1.png